ORIGINAL

FACTURA

BONIF.(%)CANTIDAD

324054Orden de Compra:

02018 11,242.68224.85412 MM X 25 METROS TUBO 300 LBS ROJO - 0.0050
02021 22,064.89441.29819 MM X 25 METROS TUBO 300 LBS ROJO - 0.0050

Subtotal Iva inscripto: 21.00

29,976.81 6,295.13

TOTAL

36,271.94

SON PESOS: TREINTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y UNO CON NOVENTA Y CUATRO CENTAVOS.-

Percepción IIBB

0.00

Descuento 10.00%

3,330.76

C.A.E. Nº:

Fecha Vto. CAE:

72332737880147

27/08/2022

1 1HOJA DE

No gravado

0.00

Subtotal

33,307.57